La Libertad, a 19 de octubre de 2017.

SEÑOR

MARCOS YINMER BUSTAMENTE ROGEL

CIUDAD .-

De mis consideraciones:-

Por medio de la presente, cúmpleme informarle a usted que mediante Acta Constitutiva de la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la COMPAÑÍA ANÓNIMA DENOMINADA COMERCIALIZADORA Y CONSERVADORA DE PESCADO BUSTAMAR WUILBUSMAR S.A., celebrada el día de hoy, 19 de octubre de 2017, resolvió por unanimidad designarlo a usted, PRESIDENTE de la misma, por el lapso de CINCO AÑOS, con todas las atribuciones que le confiere la Ley y los Estatutos Sociales.

La COMPAÑÍA ANÓNIMA DENOMINADA COMERCIALIZADORA Y CONSERVADORA DE PESCADO BUSTAMAR WUILBUSMAR S.A., se constituyó mediante escritura pública otorgada ante la Notaria Primera Suplente del Cantón La Libertad, Abogada Nelly Mireya Panchana Saona, el 19 de octubre de 2017.

Muy atentamente.

Welder Rodrigo BIS
WUILDER RODRIGO BUSTAMANTE ROGEL

ACCIONISTA FUNDADOR

Acepto y tomo posesión del cargo a mi conferido:

MARCOS YINMER BUSTAMENTE ROGEL

C. C. No. 070371909-6

Domicilio: Sector Zona Industrial, Av.10 y S/N

Celular No. 0983526507

La Libertad, a 19 de octubre de 2017.

Registro de la Propiedad y Mercantil Municipal del Cantón La Libertad

Barrio 28 de Mayo, Av. Eleodoro Solórzano y Calle

Número de Repertorio:

2017 1675

EL REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL MUNICIPAL DEL CANTÓN LA LIBERTAD, certifica que en esta fecha se inscribió(eron) el(los) siguiente(s) acto(s):

1.- Con fecha Primero de Noviembre de Dos Mil Diecisiete queda inscrito el acto o contrato NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE en el Registro de MERCANTIL de tomo 3 de fojas 2407 a 2412 con el número de inscripción 168 celebrado entre: ([COMERCIALIZADORA Y CONSERVADORA DE PESCADO BUSTAMAR WUILBUSMAR S.A. en calidad de COMPAÑÍA]); en la calidad de Representante(s) Legal(es): ([BUSTAMANTE ROGEL MARCOS YINMER con el cargo PRESIDENTE]).

p Patricio Jacho Buenaño le la Propiedad y Mercantil